
TOMADA DE TEMPO - II FASE
II FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - EOC - DIVINOPOLIS

BALIZAMENTO

Data: 11/09/2021 à 11/09/2021  Piscina de 25 metros - 2 raias

Local: ESTRELA - DIVINÓPOLI

11/09/20211Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUIZA MESQUTA ALMEIDA 159797 2013 ESTRELA/MG 00:24.09
4 ISABELA PARDINI SILVA 156085 2013 ESTRELA/MG 00:25.65

25M LIVRE MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GUILHERME CHULA DA COSTA 159896 2012 ESTRELA/MG 99:99.99
2 ª SÉRIE

3 LEONARDO CHULA DA COSTA 159895 2014 ESTRELA/MG 99:99.99
4 JOÃO PAULO SILVA RODRIGUES 159906 2014 ESTRELA/MG 99:99.99

25M PEITO FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUIZA MESQUTA ALMEIDA 159797 2013 ESTRELA/MG 00:33.35

25M PEITO MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LEONARDO CHULA DA COSTA 159895 2014 ESTRELA/MG 99:99.99

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ISABELA PARDINI SILVA 156085 2013 ESTRELA/MG 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA13 ABSOLUTO 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 EDUARDA SILVA OLIVEIRA 144708 2008 ESTRELA/MG 99:99.99
4 MAYRA SIMÕES MARIANO 147878 2008 ESTRELA/MG 99:99.99
5 MANOELA FERNANDES 159905 2008 ESTRELA/MG 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 11/09/2021 Final
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TOMADA DE TEMPO - II FASE
II FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - EOC - DIVINOPOLIS

BALIZAMENTO

Data: 11/09/2021 à 11/09/2021  Piscina de 25 metros - 2 raias

Local: ESTRELA - DIVINÓPOLI

11/09/20211Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GABRIEL PEREIRA FONSECA 149739 2008 ESTRELA/MG 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA16 ABSOLUTO 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 BRENO CARAZZA DE ANDRADE 159894 1981 ESTRELA/MG 99:99.99
4 BRUNO DA COSTA 159897 1982 ESTRELA/MG 99:99.99

100M LIVRE FEM.ª PROVA17 ABSOLUTO 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MANOELA FERNANDES 159905 2008 ESTRELA/MG 99:99.99
4 ISABELA ROCHA DIAS 145448 2008 ESTRELA/MG 99:99.99
5 EDUARDA SILVA OLIVEIRA 144708 2008 ESTRELA/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

3 MAYRA SIMÕES MARIANO 147878 2008 ESTRELA/MG 99:99.99
4 LETÍCIA APARECIDA FERREIRA 146177 2003 ESTRELA/MG 99:99.99
5 YASMIN CARVALHO MAROTTA 159908 2006 ESTRELA/MG 99:99.99

100M LIVRE MASC.ª PROVA18 ABSOLUTO 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 BRAYAN NOGUEIRA CARVALHO 155610 2010 ESTRELA/MG 99:99.99
4 ANDRE MENDES NETO 159904 2009 ESTRELA/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

3 ALEXSANDER CRUZ AQUINO 145447 2007 ESTRELA/MG 99:99.99
4 GABRIEL PEREIRA FONSECA 149739 2008 ESTRELA/MG 99:99.99
5 MURILO PARDINI SILVA 158633 2008 ESTRELA/MG 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA19 ABSOLUTO 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 SARA FERREIRA SANTOS 144821 2006 ESTRELA/MG 99:99.99
4 LETICIA SCARPELI NEVES 159903 2005 ESTRELA/MG 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA20 ABSOLUTO 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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TOMADA DE TEMPO - II FASE
II FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - EOC - DIVINOPOLIS

BALIZAMENTO

Data: 11/09/2021 à 11/09/2021  Piscina de 25 metros - 2 raias

Local: ESTRELA - DIVINÓPOLI

11/09/20211Etapa: Data:
3 BRAYAN NOGUEIRA CARVALHO 155610 2010 ESTRELA/MG 99:99.99
4 ANDRE MENDES NETO 159904 2009 ESTRELA/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

3 ALEXSANDER CRUZ AQUINO 145447 2007 ESTRELA/MG 99:99.99
4 MURILO PARDINI SILVA 158633 2008 ESTRELA/MG 99:99.99
5 DANIEL HENRIQUE RESENDE 159907 2006 ESTRELA/MG 99:99.99

100M PEITO MASC.ª PROVA22 ABSOLUTO 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 BRUNO DA COSTA 159897 1982 ESTRELA/MG 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA24 ABSOLUTO 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 BRENO CARAZZA DE ANDRADE 159894 1981 ESTRELA/MG 99:99.99

100M MEDLEY FEM.ª PROVA25 ABSOLUTO 11/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LETÍCIA APARECIDA FERREIRA 146177 2003 ESTRELA/MG 99:99.99
4 SARA FERREIRA SANTOS 144821 2006 ESTRELA/MG 99:99.99
5 ISABELA ROCHA DIAS 145448 2008 ESTRELA/MG 99:99.99
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